
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja szczegółowej osnowy wysokościowej 3 klasy na obszarze Powiatu

Pajęczańskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76

1.4.2.) Miejscowość: Pajęczno

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-330

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20

1.4.8.) Numer faksu: 34/311-31-21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00051658/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-11 15:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00051570/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 
341463,41

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00051658/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00051658/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja szczegółowej osnowy wysokościowej 3 klasy na obszarze Powiatu Pajęczańskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76
	1.4.2.) Miejscowość: Pajęczno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-330
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20
	1.4.8.) Numer faksu: 34/311-31-21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00051658/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-11 15:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00051570/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



